
ZARZĄDZENIE Nr 1097/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 247 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:  

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury;

2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu; 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

                                                                                          Załącznik  
                                                                                          do Zarządzenia Nr 1097/2022   
                                                                                          Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
073

Osiedle Wzniesień Łódzkich 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 860,00 -6 860,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 860,00 6 860,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000187- Działalność związana z obsługą inwestorów 13 -28 261,00 -28 261,00 - - - - - - -



3

006

Urząd Miasta Łodzi -28 261,00 -28 261,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 261,00 -28 261,00 - - - - - - -

000348-
002

Współpraca z miastami partnerskimi i innymi miastami zagranicznymi 2
28 261,00 28 261,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 28 261,00 28 261,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 28 261,00 28 261,00 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-31 200,00 -31 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -31 200,00 -31 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 200,00 -7 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 500,00 -19 500,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
31 200,00 31 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 31 200,00 31 200,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 400,00 20 400,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -



4

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000273-
002

Dodatek wychowawczy - rodziny zastępcze 10
-15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -15 000,00 - - - - - -15 000,00 - -

000286-
002

Dodatek wychowawczy - rodzinne domy dziecka 10
15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -



5

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
003

Dodatek do zryczałtowanej kwoty - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10
25 500,00 - - - - - 25 500,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 25 500,00 - - - - - 25 500,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 25 500,00 - - - - - 25 500,00 - -

000397-
085

dodatek w wysokości świadczenia wychowawczego - placówki 
opiekuńczo-wychowawcze

10
-25 500,00 - - - - - -25 500,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -25 500,00 - - - - - -25 500,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -25 500,00 - - - - - -25 500,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 400,00 8 400,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-8 400,00 -8 400,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -8 400,00 -8 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18,00 18,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 418,00 -2 418,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000114-
001

na "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" 3
2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -



6

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -832,00 -832,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -550,00 -550,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 82,00 82,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
400,00 400,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 400,00 400,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 660,00 660,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -660,00 -660,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 - - - - -100,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - - - - 100,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 220,00 - - - - -2 220,00 - - -



7

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 220,00 - - - - 2 220,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 400,00 - - - - -3 400,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 - - - - 3 400,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

Jednostki edukacyjne -5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 730,00 - - - - -5 730,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
5 730,00 - - - - 5 730,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 730,00 - - - - 5 730,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 730,00 - - - - 5 730,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6,00 -6,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 6,00 6,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
- - - - - - - - -



8

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 - - - - 10 800,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 480,00 2 480,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178,00 178,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 458,00 -2 658,00 - - - -10 800,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -135 800,00 -135 800,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -



9

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 108 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -108 000,00 -108 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


